2

3

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.10.2019

	№
	131

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 27.05.2015 № 115
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области», утвердив комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев